
 

О назначении лица, ответственного за направление сведений 

в Минпромторг России для включения в реестр лиц, уволенных 

в связи с утратой доверия, и исключения сведений из него 

 

Во исполнение приказа Минпромторга России от 21 августа 2018 г. № 3277  

«Об организации работы в Министерстве промышленности и торговли Российской 

Федерации по включению сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой 

доверия, и исключению сведений из него¬ (в редакции приказа от 10 октября 2022 г.  

№ 4259),  п р и к а з ы в а ю: 

 1. Назначить лицом, ответственным за направление сведений  

в Минпромторг России для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой 

доверия, и исключения сведений из него, главного специалиста службы протокола, 

контроля и документооборота В.В. Муравлева. 

2. Заместителю директора по информационным технологиям  

М.М. Минину разместить настоящий приказ на сайте ФГАУ «ЦИТ¬  

в подразделе «Противодействие коррупции¬. 
3.     Признать утратившим силу приказ ФГАУ «ФЦПР ИИ¬ от 16 июля 2024 г.   

№ 105-ФЦ «О назначении лица, ответственного за направление сведений   

в Минпромторг России для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой 

доверия, и исключения сведений из него¬. 

         4.      Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по организационному обеспечению А.С. Янову. 

 

Директор                                                                    Э.Б. Шантаев 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ЦИФРОВЫЕ ИНДУСТРИАЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ¬ 

(ФГАУ «ЦИТ¬) 

 

 

П Р И К А З 

«10¬ июня 2025 г. № 89-ЦТ 

Москва 

 




